



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON:0250/777489,FAX:0250/777510;

e-mail:primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



Nr.4459/22 iunie 2017

LEGISLATURA a-VII-a

PROCES-VERBAL

Încheiat astăzi, 22 iunie 2017, orele 14,00

În conformitate cu prevederile art.42, alin.3 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, cu prilejul ședinței ordinare a Consiliului Local al comunei Stoenesti din data de , convocat din inițiativa primarului prin dispoziția nr.141/16 iunie 2017.

La ședința participa 9 consilieri din 13 aleși, lipsind domnul Chituc Vasile, domnul Cheran Gheorghe, domnul Marinescu Nicolae și domnul Pletea Constantin-Catalin. Au mai participat, domnul primar, domnul secretar Matei Gheorghe-Mihai, doamna contabilă Tatulescu Nicoleta domnul consilier achiziții publice și resurse umane Dumitrescu Gheorghe-Gabriel, doamna consilieră a primarului Nistor Simona-Eleonora, doamna Florea Daniela, contabilă Scolii Gimnaziale Stoenesti și domnul Achim Dumitru, colaborator în organizarea sărbătorii comunei Stoenesti.

Prin Hotărârea nr. 35/28 martie 2017 a Consiliului Local a fost ales ca președinte de ședință, domnul Constantin Gheorghe ,pentru perioada iunie-august 2017.

Domnul presedinte dă citire ordinii de zi, care conține următoarele puncte :

1. Aprobarea procesului-verbal al ședinței ordinare din data de 11 mai 2017 .

2. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Stoenesti pentru anul 2017;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă– primar ;

Avizează: Comisiile reunite;

3. Proiect de hotărâre privind utilizarea sumei de 45.000 lei din fondul de rezerva bugetară constituit, pentru organizarea și desfășurarea sărbătorii festive **"Pe fir de borangic"- Ziua Comunei Stoenesti**, Ediția III, în ziua de 09 iulie 2017;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă– primar ;

Avizează: Comisiile reunite;

4. Proiect de hotărâre privind organizarea și desfășurarea sărbătorii festive **"Pe fir de borangic"- Ziua Comunei Stoenesti**, Ediția III, în ziua de 09 iulie 2017;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă– primar ;

Avizează: Comisiile reunite;



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



5. Proiect de hotărâre privind aprobarea contractării unui împrumut în valoare de 500.000 lei, în conformitate cu prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 27/2017 pentru adoptarea unor măsuri fiscal-bugetare ;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă – primar ;

Avizează: Comisiile reunite;

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de salubritate a Comunei Stoenești nr.7006/30.12.2009, încheiat între Consiliul Local al comunei Stoenești și SC URBAN SA.;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă – primar ;

Avizează: Comisiile reunite;

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea închirierii, prin licitație publică, unui teren în suprafața de 12 mp, din domeniul public al comunei Stoenești;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă – primar ;

Avizează: Comisiile reunite;

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea Nomenclatorului stradal al comunei Stoenești;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă – primar ;

Avizează: Comisiile reunite;

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea solicitării unei Scrisori de garanție de la FNGC IMM SA IFN în valoare de 3.967.481 lei, în vederea garantării obligațiilor de plată a avansului de 3.967.481 lei din fondurile nerambursabile pentru implementarea proiectului intitulat " PROIECT INTEGRAT: Înființare sisteme centralizate de alimentare cu apă și canalizare menajeră în satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești și Gruiu, Comuna Stoenești, județul Vâlcea Acțiunea 1 – Înființare sistem centralizat de alimentare cu apă în satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești și Gruiu, Comuna Stoenești, județul Vâlcea Acțiunea 2 - Înființare sistem centralizat de canalizare menajeră în satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești și Gruiu, Comuna Stoenești, județul Vâlcea", în Comuna Stoenești, Județul Vâlcea, în baza contractului de finanțare nerambursabilă nr C0720AM00021644000390/14.06.2017 încheiat cu AFIR, finanțat prin Programul National de Dezvoltare Rurală – submăsura 7.2 – Investiții în crearea și modernizarea infrastructurii de bază la scară mică;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă – primar ;

Avizează: Comisiile reunite;



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



10. Proiect de hotărâre privind aprobarea realizării obiectivului de investiții „EXTINDERE CLADIRE PRIMARIA COMUNEI STOENEȘTI, JUDEȚUL VÂLCEA”, a elaborării și realizării Proiectului Tehnic, a caietului de sarcini și a detaliilor de execuție;

Inițiator: Gheorghe Dumbravă – primar ;

Avizează: Comisiile reunite;

11. Diverse.

Domnul președinte supune aprobării proiectul ordinii de zi care se votează cu 9 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile, domnul Cheran Gheorghe, domnul Marinescu Nicolae și domnul Pletea Constantin-Catalin.

La punctul 1, domnul secretar da citire procesului-verbal al ședinței ordinare din data de 11 mai 2017, precizând ca acesta se afla publicat, alături de hotărârile adoptate și pe site-ul primăriei la adresa www.primaria-stoenesti.ro, putând fi consultate.

La ora 14,10 au sosit domnii Cheran Gheorghe, Marinescu Nicolae și Pletea Constantin-Catalin

Nu au loc discuții și este aprobat cu 12 voturi pentru, fără obiecțiuni, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 2 pe ordinea de zi, , proiect de hotărâre privitor la rectificarea bugetului local al comunei Stoenesti pentru anul 2017, domnul primar și doamna contabilă prezintă proiectul de hotărâre dând citire și raportului compartimentului de specialitate, menționând că fața de materialele trimise, în anexa la rectificare au intervenit modificări în sensul că școala a solicitat 3000 lei pentru cartile care au fost acordate ca premii copiilor la sfârșitul anului școlar și 5000 lei pentru transportul unui număr de 15 elevi premiați al școlii Stoenesti ca parte într-o colaborare cu un ONG.

Domnul Cioaca nu este de acord cu această suplimentare a rectificării bugetului local, deoarece aceste solicitări trebuiau discutate și aprobate în Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Stoenesti, unde are calitatea de reprezentant al Consiliului Local al comunei Stoenesti, nefiind convocat la ședințele acestuia niciodată în ultimul an. Menționează că este împotriva acestei suplimentări a rectificării și în cadrul comisiei buget-finanțe.

Doamna Florea Daniela, contabilă școlii, solicită să fie repartizată suma de 3000 lei pentru cărți și 5000 lei pentru transportul elevilor, menționând că va informa conducerea școlii despre această situație, nefiind factor de decizie.

Domnul primar răspunde că este invidios pe ceilalți primari care trimit copii premiați în excursii sau le cumpără tablete, biciclete și



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625

JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



saniute, considerand ca trebuie sprijinit invatamantul local, fiind foarte nemulțumit de modul cum au fost condusi copiii la examenul de capacitate, fără să fie prezent nici un profesor din școala Stoenești. Doamna Borocan afirma ca trebuie făcută cu atenție selecția acestor copii, deoarece sunt unii care nu sunt premiați, părinții acestora nu au posibilități materiale în acest sens.

Domnul primar răspunde ca încearcă să nu fie dușmanul școlii Stoenești, având în vedere ca dorește să oprească exodul copiilor din localitate, solicitând ca banii școlii din bugetul acesteia să fie cheltuiți în timp util astfel încât la sfârșitul anului să nu mai fie reținuți.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul astfel suplimentat, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 3 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la utilizarea sumei de 45.000 lei din fondul de rezervă bugetară constituit, pentru organizarea și desfășurarea sărbătorii festive **"Pe fir de borangic" - Ziua Comunei Stoenești**, Ediția III, în ziua de 09 iulie 2017, domnul primar prezintă proiectul de hotărâre dând citire și raportului compartimentului de specialitate, menționând ca suma artistilor care au fost invitați au cerut sume foarte mari pentru prestația acestora, având în vedere ca timpul de organizare este foarte scurt.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul cu amendamentul mai sus menționat, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 4 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la organizarea și desfășurarea sărbătorii festive **"Pe fir de borangic" - Ziua Comunei Stoenești**, Ediția III, în ziua de 09 iulie 2017, domnul primar prezintă proiectul de hotărâre dând citire raportului compartimentului de specialitate, menționând ca programul de desfășurare a acestei sărbători festive a fost întocmit în funcție de disponibilitatea artistilor. Domnul Achim, colaborator la organizarea acestui eveniment, dă citire programului sărbătorii comunei organizată în data de 09 iulie 2017.

Domnul primar invită toți consilierii locali să ia parte la acest eveniment, având în vedere ca toți participă efectiv la organizarea sărbătorii.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



La punctul 5 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la aprobarea contractării unui împrumut în valoare de 500.000 lei, în conformitate cu prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 27/2017 pentru adoptarea unor măsuri fiscal-bugetare, domnul primar prezintă proiectul de hotărâre dând citire raportului compartimentului de specialitate, menționând ca este necesar acest împrumut pentru cheltuielile neeligibile care se vor efectua în derularea proiectului. **Înființare sisteme centralizate de alimentare cu apă și canalizare menajeră în satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești și Gruiu, Comuna Stoenești, județul Vâlcea Acțiunea 1 – Înființare sistem centralizat de alimentare cu apă în satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești și Gruiu, Comuna Stoenești, județul Vâlcea Acțiunea 2 - Înființare sistem centralizat de canalizare menajeră în satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești și Gruiu, Comuna Stoenești, județul Vâlcea**, în Comuna Stoenești, Județul Vâlcea, în baza contractului de **finanțare nerambursabilă** nr. C0720AM00021644000390/14.06.2017 încheiat cu AFIR, finanțat prin Programul Național de Dezvoltare Rurală – submăsura 7.2 – Investiții în crearea și modernizarea infrastructurii de bază la scară mică, ținând cont că a fost semnat acest contract istoric pentru comuna Stoenești. Specifică că se va pierde comisionul prevăzut de legislația în vigoare.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 6 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la aprobarea aprobarea prelungirii Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de salubritate a Comunei Stoenești nr. 7006/30.12.2009, încheiat între Consiliul Local al comunei Stoenești și SC URBAN SA., domnul primar prezintă proiectul de hotărâre dând citire raportului compartimentului de specialitate, menționând că există o solicitare din partea firmei cu privire la prelungirea acestui contract, deși este nemulțumit de prețurile pe care le practică această firmă față de primărie, fiind necesară găsirea unei soluții în care toți cetățenii comunei să plătească serviciile de salubritate, inclusiv prin instituirea unei taxe de salubritate.

Domnul Marinescu propune să plătească toți locuitorii comunei Stoenești. Domnul primar propune ca toți agenții economici de pe raza comunei Stoenești să plătească serviciul de salubritate pentru gunoiul care îl produc, având în vedere că aceștia sunt cei mai mari producători de gunoi menajer.



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



Comisiile reunite avizează favorabil proiectul, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 7 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la aprobarea închirierii, prin licitație publică, unui teren în suprafața de 12 mp, din domeniul public al comunei Stoenesti, domnul primar prezinta proiectul de hotărâre dand citire raportului compartimentului de specialitate, mentionad ca exista o cerere depusa de către o societate comerciala care doreste inchirierea acestei suprafete de teren pentru comercializarea produselor de panificatie.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 8 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la aprobarea Nomenclatorului stradal al comunei Stoenesti, domnul primar prezinta proiectul de hotărâre dand citire raportului compartimentului de specialitate, precizand denumirea strazilor pe fiecare sat. Domnul Cioaca propune ca strada Jena să fie numita strada Ulmățului, având în vedere ca se invecineaza cu deal ce poarta aceasta denumire, care este insusita de către toti consilieri locali.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 9 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la aprobarea solicitării unei Scrisori de garanție de la FNGC IMM SA IFN in valoare de 3.967.481 lei, in vederea garantării obligațiilor de plata a avansului de 3.967.481 lei din fondurile nerambursabile pentru implementarea proiectului intitulat " PROIECT INTEGRAT: Înființare sisteme centralizate de alimentare cu apa si canalizare menajera in satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești si Gruiu, Comuna Stoenesti, județul Vâlcea Acțiunea 1 – Înființare sistem centralizat de alimentare cu apa in satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești si Gruiu, Comuna Stoenesti, județul Vâlcea Acțiunea 2 - Înființare sistem centralizat de canalizare menajera in satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești si Gruiu, Comuna Stoenesti, județul Vâlcea", in Comuna Stoenesti, Județul Vâlcea, in baza contractului de finanțare nerambursabila nr C0720AM00021644000390/14.06.2017 încheiat cu AFIR, finanțat prin Programul National de Dezvoltare Rurala – submăsura 7.2 – Investiții in crearea si modernizarea infrastructurii de baza la scara mica, domnul primar prezinta proiectul de hotărâre dand citire



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



raportului compartimentului de specialitate, mentionad ca este necesara aceasta scrisoare de garantie pentru avansul care va fi virat în suma de 3.967.481 lei, la proiectul mai susmentionat.

Fără aceasta scrisoare de garantie nu pot fi folositi banii virati de AFIR pentru inceperea derularii proiectului Înființare sisteme centralizate de alimentare cu apa si canalizare menajera în satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești si Gruiu, Comuna Stoenesti, județul Vâlcea.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 10 pe ordinea de zi, proiect de hotărâre privitor la aprobarea realizării obiectivului de investiții „EXTINDERE CLADIRE PRIMARIA COMUNEI STOENEȘTI, JUDEȚUL VÂLCEA”, a elaborării și realizării Proiectului Tehnic, a caietului de sarcini și a detaliilor de execuție, domnul primar prezintă proiectul de hotărâre, dând citire raportului compartimentului de specialitate, mentionad ca se dorește extinderea clădirii primăriei prin construirea unui nou corp de clădire.

Comisiile reunite avizează favorabil proiectul, nu mai au loc discuții iar propunerea se supune aprobării domnilor consilieri, care se votează cu 12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile.

La punctul 11 pe ordinea de zi, Diverse se înscrie la discuții doamna Borocan care solicita să se rezolve problema curentului electric în satul Suseni, acesta fiind slab neacoperind cerintele locuitorilor acestui sat, domnul primar raspunzand ca va avea în vedere și acesta solicitare, desi transformatorul a fost schimbat cu foarte puțin timp în urma.

De asemenea, domnul primar ii informeaza pe domnii consilieri ca au inceput lucrarile la drumurile afectate de inundatii și la drumurile incluse în cei 4 km de asfalt.

Nu mai au loc discutii și este declarata închisa ședința de consiliu la ora 15⁴⁵.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Constantin Gheorghe



Stoenesti, 22 iunie 2017

Contrasemnează

SECRETAR

Jr. Matei Gheorghe-Mihai



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



NR. 4458/22 iunie 2017

MINUTA

Ședinței ordinare din data de 22 iunie 2017

Ședința ordinară din data de 22 iunie 2017 a fost convocată din inițiativa primarului prin dispoziția nr.141/16 iunie 2017.

Ședința a început la ora 14,00. La ședința participa 12 consilieri din 13 aleși, lipsind domnul Chituc Vasile.

Prin Hotărârea nr. 35/28 martie 2017 a Consiliului Local a fost ales ca președinte de ședință, domnul Constantin Gheorghe, pentru perioada iunie-august 2017.

În cadrul ședinței s-au adoptat următoarele hotărâri:

1. HOTĂRÂREA NR.41 PRIVITOR LA : rectificarea bugetului local al comunei Stoenesti pentru anul 2017-12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
2. HOTĂRÂREA NR.42 PRIVITOR LA : utilizarea sumei de 45.000 lei din fondul de rezerva bugetara constituit, pentru organizarea și desfășurarea sărbătorii festive **"Pe fir de borangic"- Ziua Comunei Stoenesti**, Ediția III, în ziua de 09 iulie 2017-12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
3. HOTĂRÂREA NR.43 PRIVITOR LA: organizarea și desfășurarea sărbătorii festive **"Pe fir de borangic"- Ziua Comunei Stoenesti**, Ediția III, în ziua de 09 iulie 2017-12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
4. HOTĂRÂREA NR.44 PRIVITOR LA: aprobarea contractării unui împrumut în valoare de 500.000 lei, în conformitate cu prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 27/2017 pentru adoptarea unor măsuri fiscal-bugetare-12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
5. HOTĂRÂREA NR.45 PRIVITOR LA: aprobarea prelungirii Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de salubritate a Comunei Stoenesti nr.7006/30.12.2009, încheiat între Consiliul Local al comunei Stoenesti și SC URBAN SA. -12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
6. HOTĂRÂRE NR.46 PRIVITOR LA: aprobarea închirierii, prin licitație publică, unui teren în suprafața de 12 mp, din domeniul public al comunei Stoenesti-12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STOENEȘTI

COMUNA STOENEȘTI, SAT STOENEȘTI, CP 247625
JUDEȚUL VÂLCEA

TELEFON: 0250/777489, FAX: 0250/777510;

e-mail: primaria.stoenesti@yahoo.com;

web site: www.primaria-stoenesti.ro



7. HOTĂRÂREA NR.47 PRIVITOR LA: aprobarea Nomenclaturii stradale a comunei Stoenesti -12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
8. HOTĂRÂREA NR.48 PRIVITOR LA: aprobarea solicitării unei Scrisori de garanție de la FNGCMM SA IFN in valoare de 3.967.481 lei, in vederea garantării obligațiilor de plata a avansului de 3.967.481 lei din fondurile nerambursabile pentru implementarea proiectului intitulat " PROIECT INTEGRAT: Înființare sisteme centralizate de alimentare cu apa si canalizare menajera in satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești si Gruiu, Comuna Stoenesti, județul Vâlcea Acțiunea 1 – Înființare sistem centralizat de alimentare cu apa in satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești si Gruiu, Comuna Stoenesti, județul Vâlcea Acțiunea 2 - Înființare sistem centralizat de canalizare menajera in satele Piscu Mare, Neghinești, Deleni, Popești si Gruiu, Comuna Stoenesti, județul Vâlcea", in Comuna Stoenesti, Județul Vâlcea, in baza contractului de finanțare nerambursabila nr C0720AM00021644000390/14.06.2017 încheiat cu AFIR, finanțat prin Programul National de Dezvoltare Rurala – submăsura 7.2 – Investiții in crearea si modernizarea infrastructurii de baza la scara mica-12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
9. HOTĂRÂREA NR.49 PRIVITOR LA: aprobarea realizării obiectivului de investiții „EXTINDERE CLADIRE PRIMARIA COMUNEI STOENEȘTI, JUDEȚUL VÂLCEA ”, a elaborării și realizării Proiectului Tehnic ,a caietului de sarcini și a detaliilor de execuție-12 voturi pentru, lipsind domnul Chituc Vasile;
- Ședința s-a încheiat la ora 15,45.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Constantin Gheorghe



Contrasemnează
SECRETAR
Jr. Matei Gheorghe-Mihai

Stoenesti, 22 iunie 2017